
 

LĪGUMS Nr._______ 

par dzīvnieka adopciju 

__________________________                                                                                   202_.gada ___._________________                            

/līguma noslēgšanas vieta/ 

Dzīvnieku aizsardzības biedrība ''LIBERTA'', Reģ.nr. 40008222864, tās priekšsēdētājas Ildzes Saulītes 

personā  (turpmāk tekstā saukta - LIBERTA) no vienas puses un 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

/adoptētāja, jaunā īpašnieka vārds, uzvārds, personas kods/ 

_______________________________________________________________________________________________ 

/dokumenta Nr. (pases vai identifikācijas kartes vai autovadītāja apliecības/ 

_______________________________________________________________________________________________          

/dzīvesvietas adrese/ 

 

/tālr.nr., e-pasts/ 

(turpmāk tekstā saukts - ĢIMENE) no otras puses, noslēdz šāda satura līgumu:   

1. LIBERTA nodod un ĢIMENE parakstot šo līgumu pieņem šādu dzīvnieku ĢIMENES aprūpē   

_______________________________________________________________________________________________

/DZĪVNIEKA suga, šķirne, vecums, dzimums/ 

_______________________________________________________________________________________________ 

/DZĪVNIEKA dzīvesvietas adrese/ 

 (turpmāk tekstā saukts - DZĪVNIEKS)   

 

2. Pēc LIBERTA rīcībā esošās informācijas DZĪVNIEKAM līdz šī līguma noslēgšanai ir veiktas šādas veterinārās 

procedūras:   

_______________________________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________________________    

 

/atblusošana, attārpošana, trakumsērgas vakcīna, kompleksā vakcīna, sterilizācija, cits/ 

 

  



 

3. ĢIMENE apliecina, ka ir informēta par DZĪVNIEKA veselības stāvokli.  

4. ĢIMENE apliecina, ka apzinās savus pienākumus un atbildību attiecībā par DZĪVNIEKU.                

5. ĢIMENE apņemas ievērot LR Dzīvnieku aizsardzības likumu u.c. dzīvnieku labturības normatīvos aktus, kā arī šī 

līguma nosacījumus.  

6. ĢIMENE apņemas konsultēties ar veterinārārstu par DZĪVNIEKU, tajā skaitā vakcinācijām un nepieciešamajām 

procedūrām, nodrošināt DZĪVNIEKAM veterināro aprūpi, tajā skaitā, attārpošanu, atblusošanu, vakcināciju u.c. 

nepieciešamās procedūras, kā arī DZĪVNIEKA identifikāciju, piemēram, informācija par saimnieku pie kakla siksnas, 

žetons, tetovējums, mikročips.  

7. ĢIMENE apņemas segt izdevumus, kas saistīti ar DZĪVNIEKA uzturēšanu, tajā skaitā ēdināšana, izmitināšana, 

veterinārārsta pakalpojumi, medikamenti u.c. izdevumi, kas nepieciešami DZĪVNIEKAM.  

8. LIBERTAI ir tiesības veikt pārbaudi par DZĪVNIEKA labturību. Ja pārbaudes laikā LIBERTA pārstāvis konstatē 

pārkāpumus dzīvnieka turēšanā, tad tam ir tiesības dzīvnieku konfiscēt.  

9. ĢIMENE apņemas nekavējoties informēt LIBERTU, ja DZĪVNIEKS pazudis vai nepieciešams tam meklēt citu ģimeni. 

Jaunu ģimeni DZĪVNIEKAM meklē LIBERTA. Bez LIBERTA piekrišanas ĢIMENE nedrīkst dzīvnieku nodot citai ģimenei, 

pretējā gadījumā šis līgums paliek spēkā un ĢIMENE turpina uzņemties atbildību par adoptēto DZĪVNIEKU, tā 

fizioloģisko un psiholoģisko veselības stāvokli. ĢIMENEI nav tiesību bez LIBERTA piekrišanas eitanizēt DZĪVNIEKU.  

 10. Ja par DZĪVNIEKU un/vai tā labturību ĢIMENEI ir jautājumi, neskaidrības, ĢIMENE apņemas par to informēt, 

nekavējoties uzdot jautājumus LIBERTAI, vetārstam vai citam atbilstošam speciālistam.  

 

 

 

                               ĢIMENE    

_______________________________                                                               ________________________ 

/datums,  paraksts, paraksta atšifrējums/                                                                                      Reģ.nr. 40008222864 

                                                                                                                                                                Konts: LV33HABA0551038261946                                                                              

                                                                                                                                                                                          Ziedojumu tālrunis 90006685 (1.42€) 

                                                                                                                                 Tālr. 20333571, 28893267 

                                                                                                                              e-pasts:  biedriba_liberta@inbox.lv 

       

                                                            

                                                                                                                        _______________________________ I.Saulīte                                  

                                                                                                                                                       /datums,  paraksts/ 

mailto:biedriba_liberta@inbox.lv

